
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3822/GR/UFFS/2024, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

Designa membros da Comissão Eleitoral para 

processo eleitoral 2024 da Comissão das 

Residências Médicas. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os seguintes membros para compor a Comissão Eleitoral para o processo 

eleitoral 2024 da Comissão das Residências Médicas (COREME/UFFS-SC), referente ao acordo 

tripartite entre UFFS/Campus Chapecó, Unochapecó e Associação Hospitalar Lenoir Vargas 

Ferreira, constituída pela Portaria nº 3821/GR/UFFS/2024:  
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/ MATRÍCULA/CPF  

Daniel J.J. Ferreira Cassemiro 
Assistente Técnico Administrativo Associação Hospitalar 

Lenoir Vargas Ferreira (ALVF) 
xxx.437.179-xx 

Lyncon Bravo Meotti Residente Médico 2.01.401.11.23.1 

Mayra Zancanaro Professora do Magistério Superior (UNOCHAPECÓ) xxx.740.409-xx 

Patrícia Haas Professora do Magistério Público Superior (UFFS) 1160686 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3821

